
Trafiktæller til Trafik i Aarhus Kommune

Er du vild med tal, kort og bearbejdning af data? Sætter du en ære i systematik, overblik og fokus
på detaljerne? Trives du i en stilling, hvor du skal arbejde både i marken og på kontoret, og hvor
der er fokus på udvikling? Så har vi en spændende stilling som trafiktæller.
Om jobbet
I Teknik og Miljø, Trafik og Vejdrift, søger vi en trafiktæller til planlægning, bearbejdning og
kvalitetstjek af trafiktællinger samt formidling af tælledata i Aarhus Kommune. 
Du vil, i tæt samarbejde med en primært udekørende kollega, få en central rolle i at indhente samt
sikre høj kvalitet af trafik- og tælledata. Data som udstilles og gøres tilgængelig for – og bruges af
borgere, rådgivere og politikere med henblik på at følge trafikudviklingen i nye
byudviklingsområder, eksisterende boligområder samt på kommunens veje generelt. Indsamlede
data er med til at danne beslutningsgrundlag for planlægning af kommunens trafiksystem,
vejudvidelser mm.
Som trafiktæller vil dine opgaver være:

Stedfæstelse af politiregistrerede færdselsuheld.●

Samarbejde med mobilitets- og anlægsafdeling, hvor bestillingerne oftest kommer fra.●

Gennemføre og koordinere trafiktællinger på udvalgte vejstrækninger.●

Planlægning, koordinering, bearbejdning og kvalitetstjek af trafiktællinger samt formidling

heraf.

●

Opsætning af tælleapparater - samt udførelse af tællinger i marken, forventeligt 1-2 dage om

ugen.

●

Økonomiansvarlig, herunder bogføringsopgaver samt bestilling af udstyr.●

Fokus på udvikling i tæt samarbejde med kollegaer i ITS afdeling.●

Vi tilbyder et udviklende job og godt kollegaskab
Det er vigtigt for os, at du oplever, at dit bidrag i Teknik og Miljø gør en forskel i Aarhus. Vi tilbyder
en travl og spændende hverdag, hvor du selv er med til at sætte
retningen. Som arbejdsplads har vi tillid til dig og dit arbejde og står klar, når du er i tvivl. Vi har
mange stærke faglige fællesskaber og vægter den daglige sparring højt. 
Vi tilbyder løbende kompetenceudvikling og drøfter gerne muligheden for, at du kan videreuddanne
dig inden for områder, der bidrager til at gøre dig endnu bedre til dit arbejde.
I Teknik og Miljø arbejder vi aktivitetsbaseret og har indrettet af kontoret herefter. Ligeledes er der
mulighed for at arbejde op til to dage hjemme om ugen. 
Hvem er du?
Vi forventer at du har en relevant baggrund f.eks. landmåler eller erfaring, der har givet dig
relevante kvalifikationer. 
Du skal være struktureret og god til at have overblik uden at gå på kompromis med detaljerne.
Du skal trives i primært at sidde på kontor, men ikke være bange for at komme ud i marken og
sætte tælleapparat op eller udføre manuelle trafiktællinger.
Du skal have forståelse for data og bearbejdning heraf. Kendskab til Mastra er en fordel, men ikke
et krav.
Som person forventer vi desuden at du er udadvendt og trives i en travl og aktiv hverdag. Det er
tilsvarende vigtigt, at du naturligt indgår i fællesskabet, hjælper og sparrer med dine kolleger og
dermed er med til at skabe arbejdsglæde i hverdagen.
Vil du med på holdet?
Så tryk på ansøgningsknappen nedenfor og send os ansøgning og CV senest den 15. juni 2025.
Alle felter med * skal udfyldes. Først når du har modtaget en kvittering pr. e-mail, har vi modtaget
din ansøgning.
Vil du vide mere om jobbet, er du meget velkommen til at kontakte teamleder Julie Kirsbak på
tlf. 41873030.
Vi glæder os til at høre fra dig!
Vi forventer at holde samtaler fra den 19. juni 2025. 
Læs mere om Teknik og Miljø, hvad du kan forvente af rekrutteringsprocessen og vores generelle
løn- og ansættelsesvilkår. Bliv en del af Teknik og Miljø (aarhus.dk)
Der er tale om en fast stilling på 37 timer om ugen med tiltrædelse snarest eller senest den 01.
august 2025. 
Ansættelsen sker på relevant overenskomst.
  
Om Aarhus Kommune
Aarhus Kommune er Jyllands største arbejdsplads, hvor 28.000 professionelle og passionerede
kollegaer hver dag arbejder for at gøre visioner til  virkelighed og skabe værdi for borgere og
samfundet omkring os. Vi er en arbejdsplads, der vægter faglighed og samarbejde højt og vi tror
på, at vores forskelligheder er med til at gøre Aarhus for en god by for alle.  

https://www.aarhus.dk/om-kommunen/teknik-og-miljoe/bliv-en-del-af-teknik-og-miljoe/


Sammen arbejder vi for en bæredygtig og inkluderende by, hvor både ansatte, borgere,
virksomheder og naturen kan trives og blomstre. Vi har ambitioner for byen – og for dig. Kom og
vær med!
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